PAGE
1

	Совет депутатов
муниципального образования
«Можгинский район»

	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

О выполнении Прогноза социально-экономического

развития Можгинского района на 2012-2014 годы за  2012 год

                                                                                            Принято «13»  марта  2013 года
   Руководствуясь Уставом муниципального образования "Можгинский район" и заслушав отчет Главы муниципального образования «Можгинский район» «О выполнении Прогноза социально-экономического развития Можгинского района на 2012-2014 годы за  2012 год»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     Утвердить отчет о выполнении Прогноза социально-экономического развития Можгинского района на 2012-2014 годы  за 2012 год (прилагается).

Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                            А. Н. Вершинин

            г. Можга

 « 13»  марта 2013 года
            № 12.1
PAGE
1